

LISA 1

KOONDUMISE LÜHIKOKKUVÕTE, ÄRISALADUSTETA

Käesolevaga esitame koondumise teate seoses Estravel AS (edaspidi **Estravel**) poolt valitseva mõju omandamisega Mainor Meelis OÜ (edaspidi **Mainor Meelis**) reisibüroo ja reisikorralduse ettevõtte üle.

Koondumise viis: Estravel AS plaanib omandab 100% osa Mainor Meelis OÜ-st selle praeguse ainsuse Jüri Rebane Kinnisvara OÜ käest.

Mõlema koonduja tegevusala: Reisibüroo (EMTAK 79111) ja reisikorraldaja (EMTAK 79121),

Koondujate andmed:

Koonduja nimi/andmed	Estravel AS	Mainor Meelis OÜ
Äriregistri kood	10325720	10429402
asutamisaasta ja vanus	1988 (30a)	1988 (30a)
Töötajate arv Eestis (aktiivsed, mai 2018)	136	9
Peakontori aadress	Suur-Karja 15, Tallinn 10140	Raua 39, Tallinn 10124
muud kontaktandmed	www.estravel.ee	www.meelis.ee
Juhatuse koosseis	Aivo Takis, Anne Samlik	Jüri Rebane
Konsolideeritud käive 2017	88,1 mln EUR	2,56 mln EUR
Audiitor (2017 aruanne)	Grant Thornton Baltic OÜ, Mati Nõmmiste	Raul Randväli
Käive Eestis 2017, müük Eesti residentidele	61,6 mln EUR	2,45 mln EUR
- sh r/v lennupileteid	27,4 mln EUR	0,86 mln EUR
- sh välismaiseid hotelle	8,3 mln EUR	0,38 mln EUR
- sh pakettreise välismaale	9,1 mln EUR	0,99 mln EUR
Äritegevus muutub seoses koondumisega?	ei	ei
Töötajaid koondatkse seoses koondumisega?	ei	ei

Koondumise eesmärk:

Kui kasutada ühised laiendatud hankelepingud reisiteenuste tootjatega (lennufirmad, hotelliketid, pakettreisikorraldajad), siis suurenevad ostumahud toovad kaasa soodsamad tingimused, sh ka soodsamad sisseostuhinnad. See omakorda võimaldab koondujatel pakkuda eesti tarbijatele soodsamaid hindu samadele reisiteenustele, või siis kvaliteetsemat reisiteenust sama müügihinna juures.

Kaubaturud, kus mõlemad koondujad osalevad:

1. Rahvusvaheliste lennupiletite müük
koondujate ühine turuosa 2017 andmetel on alla 10%
(kõikidest eesti residentide poolt ostetud lennupiletitest, sõltumata müügikanalist)
2. Välismaise hotellimajutuse müük
koondujate ühine turuosa 2016 andmetel on alla 5%
(kõikidest eesti residentide poolt tehtud kulutustest välismaisele majutusele, sõltumata broneeringukanalist)
3. Välismaale suunduvate pakettreiside müük
koondujate ühine turuosa 2016 andmetel on ligi 11%
(kõikidest eesti reisikorraldajate poolt toodetud pakettreisidest, mis suunduvad Eestist välismaale)

Mõjutatud kaubaturud: Kuna koondujate ühine turuosa ei ületa ühelgi kaubaturul 15% , ei ole antud koondumise puhul tegemist mõjutatud kaubaturgudega.